Pasal 3 

HARGA KONTRAK, SUMBER PEMBIAYAAN DAN PEMBAYARAN 

(1) Harga Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) yang diperoleh berdasarkan total 

harga penawaran terkoreksi sebagaimana tercantum dalam Daftar Keluaran dan Harga 
adalah sebesar Rp. 13.351.777.000 ( Tiga Belas Milyar Tiga Ratus Lima Puluh Satu Juta 
Tujuh Ratus Tujuh Puluh Tujuh Ribu Rupiah ) dengan kode akun kegiatan 
1.03.08.1.01.0019.5.2.03.01.01.0008; 

(2) Kontrak ini dibiayai dari APBD Pemerintah Provinsi NTB; 

(3) Pembayaran untuk kontrak ini dilakukan ke Bank NTB Syariah KC Sriwijaya rekening 
nomor : 5040100052271 atas nama Penyedia :

[...]

Pembatasan (jika ada) mengenai penggunaan dokumen dan 
piranti lunak tersebut di atas di kemudian hari diatur dalam SSKK. 

28. Kerjasama Antara 
Penyedia dan 
Subkontraktor 

28.1 Persyaratan pekerjaan yang disubkontrakkan harus 
memperhatikan: 

a. Dalam hal nilai pagu anggaran di atas 
Rp25.000.000.000,00 (dua puluh lima miliar rupiah), 
jenis pekerjaan yang wajib disubkontrakkan 
dicantumkan dalam Dokumen Pemilihan berdasarkan 
penetapan PPK dalam dokumen pemilihan pengadaan; 
dan 

b. Bagian pekerjaan yang wajib disubkontrakkan yaitu:  
1) Sebagian pekerjaan utama yang disubkontrakkan